
令和１年９月吉日 

会員各位 

一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会 

南部支部長  宮嵜 雅範 

 

 

埼玉代協南部支部「無保険車追放キャンペーン」実施のご案内 

 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、支部活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび秋の全国交通安全運動の期間に合わせて「無保険車追放キャンペーン」 

を実施いたします。 

代協として自賠責保険の必要性、無保険車運行の違法性の周知を図るため、街頭にてチラ 

シ及びティッシュを配布いたします。 

本年は JR 川口駅東口にて下記要領にて実施することになりました。 

会員各位におかれましては、大変ご多忙とは存じますが趣旨ご理解を賜り多数の皆様の 

ご参加をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

  

１．日  時     ９月２５日（水）９：３０～（１時間程度） 

 ２．集合・実施場所  ＪＲ 川口駅 東口コンコース 

 ３．実施内容    「無保険車追放キャンペーン」チラシ・ティッシュの配布 

 ４．参加方法     当日現地集合場所に直接ご集合下さい。 

 ５．その他      ご不明な点等は下記までお問い合せ下さい。 

                 南部支部 宮嵜 雅範 携帯 090-7234-9246  

以上 

※９月２４日（火）までに代理店名、出席者名を明記の上、事務局へＦＡＸまたはメール 

にて返信願います。 

                                                                   

埼玉代協事務局 ＦＡＸ ０４８－７５５－９２６０ 

 

９月２５日（水）  無保険車追放キャンペーンに     出席     欠席 

 

代理店名                                            

 

出席者名                、                

 


